
UCHWAŁA NR 480/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 
 
 

w sprawie obwodów głosowania. 
 
 
Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.1)) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm. 2)), na wniosek 
Prezydenta Miasta Torunia, Rada Miasta Torunia uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miasta Toruń na stałe obwody głosowania, ustalając 
ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Torunia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849. 


